
Internazionali Supermoto Latna S1 - Qualifche

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 4 CHAREYRE T. 1:13.012
Migliore

1 2:13.742 11:32:28.820

2 1:34.028 11:34:02.848

3 1:13.012 11:35:15.860

4 4:16.719 11:39:32.579

5 2:34.070 11:42:06.649

6 1:30.794 11:43:37.443

7 1:23.137 11:45:00.580

8 2:09.681 11:47:10.261

9 1:33.100 11:48:43.361

10 1:43.497 11:50:26.858

 Po. 2 - # 41 SCHMIDT M. + 00.105
Dif. Primo

1 1:33.191 11:32:15.567

2 1:13.401 11:33:28.968

3 2:09.379 11:35:38.347

4 1:27.534 11:37:05.881

5 4:21.003 11:41:26.884

6 1:26.549 11:42:53.433

7 1:13.117 11:44:06.550

 Po. 3 - # 68 MONTICELLI D. + 00.273
Dif. Primo

1 1:30.010 11:31:36.182

2 1:14.081 11:32:50.263

3 1:24.757 11:34:15.020

4 1:13.285 11:35:28.305

5 1:28.428 11:36:56.733

6 1:13.326 11:38:10.059

7 6:51.377 11:45:01.436

8 1:28.806 11:46:30.242

9 1:13.637 11:47:43.879

10 1:29.351 11:49:13.230

11 1:28.808 11:50:42.038

 Po. 4 - # 1 SAMMARTIN E. + 00.279
Dif. Primo

1 1:27.658 11:32:15.929

2 7:12.414 11:39:28.343

3 1:26.190 11:40:54.533

4 1:14.125 11:42:08.658

5 1:13.931 11:43:22.589

6 1:18.989 11:44:41.578

7 1:13.532 11:45:55.110

8 1:21.081 11:47:16.191

9 1:13.416 11:48:29.607

10 1:13.291 11:49:42.898

11 1:13.505 11:50:56.403

 Po. 5 - # 97 FILIPPETTI G. + 00.470
Dif. Primo

1 1:26.367 11:32:34.781

2 1:14.116 11:33:48.897

3 1:21.273 11:35:10.170

4 1:13.482 11:36:23.652

5 12:59.771 11:49:23.423

6 1:34.645 11:50:59.201

 Po. 6 - # 199 BOZZA L. + 01.167
Dif. Primo

1 1:27.411 11:31:55.643

2 1:14.572 11:33:10.215

3 2:07.016 11:35:17.231

4 1:28.869 11:36:46.100

5 1:14.179 11:38:00.279

6 1:14.316 11:39:14.595

7 5:35.656 11:44:50.251

8 1:32.816 11:46:23.067

9 1:14.282 11:47:37.349

10 1:14.232 11:48:51.581

11 1:22.653 11:50:14.234

 Po. 7 - # 99 D`ADDATO L. + 01.307
Dif. Primo

1 1:40.193 11:32:16.340

2 1:15.186 11:33:31.526

3 2:09.286 11:35:40.812

4 1:25.428 11:37:06.240

5 1:14.622 11:38:20.862

6 2:22.873 11:40:43.735

7 1:29.203 11:42:12.938

8 1:14.676 11:43:27.614

9 1:15.557 11:44:43.171

10 1:14.319 11:45:57.490

11 1:19.071 11:47:16.561

12 1:14.379 11:48:30.940

13 1:43.944 11:50:14.884

 Po. 8 - # 15 CATHERINE Y. + 01.328
Dif. Primo

1 1:37.784 11:32:16.892

2 1:46.249 11:34:03.141

3 1:14.404 11:35:17.545

4 1:50.593 11:37:08.138

5 1:14.987 11:38:23.125

6 3:04.653 11:41:27.778

7 1:25.835 11:42:53.613

8 1:14.340 11:44:07.953

9 1:37.921 11:45:45.874

10 1:14.363 11:47:00.237

11 1:43.363 11:48:43.600

 Po. 9 - # 42 ROMANO C. + 01.558
Dif. Primo

1 1:23.620 11:31:23.289

2 1:15.217 11:32:38.506

3 1:14.813 11:33:53.319

4 1:29.113 11:35:22.432

5 1:14.580 11:36:37.012

6 1:18.231 11:37:55.243

7 1:14.689 11:39:09.932

8 1:45.437 11:40:55.369

9 1:14.702 11:42:10.071

10 1:27.761 11:43:37.832

11 1:14.570 11:44:52.402

12 1:27.315 11:46:19.717

 Po. 10 - # 44 VERTEMATI M. + 02.985
Dif. Primo

1 1:31.377 11:32:59.588

2 1:21.441 11:34:21.029

3 1:16.163 11:35:37.192

4 1:29.824 11:37:07.016

5 1:25.000 11:38:32.016

6 1:15.997 11:39:48.013

7 1:27.361 11:41:15.374

8 2:24.646 11:43:40.020

9 1:35.056 11:45:15.076

10 1:21.986 11:46:37.062

11 1:25.383 11:48:02.445

12 1:21.312 11:49:23.757

Fastest lap: 1:13.012 
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